
 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 
CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Marzena Grochowska 

Inspektor ds. organizacyjnych 
85 66 37 344  

m.grochowska@wspr.bialystok.pl 
 

  Białystok, dnia 05 listopada 2024 r.  

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

na świadczenie usługi w zakresie ubezpieczeń 

komunikacyjnych OC, AC, NNW floty 

pojazdów będącej na stanie SP ZOZ WSPR w 

Białymstoku 

  

 

EOP.332.35.24  

 

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na świadczenie usługi w 

zakresie ubezpieczeń komunikacyjnych OC, AC, NNW floty pojazdów będącej na stanie SP ZOZ WSPR w 

Białymstoku 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

  

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U.2024.1320 t.j. z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:   

 

Pytanie 1 

Prosimy o przesłanie aktualnego zaświadczenia szkodowego komunikacyjnego za 3 ostatnie lata. 

Odpowiedź: 

Załącznik nr 3 do SWZ sporządzony został na podstawie zaświadczeń szkodowych komunikacyjnych z 

ostatnich 3 lat. Zdaniem Zamawiającego, na obecnym etapie postępowania informacje zawarte w Załączniku nr 

3 do SWZ są wystarczające do przygotowania oferty. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o podanie ładowności pojazdów ciężarowych zgłoszonych do ubezpieczenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przekazuje informacje o ładowności pojazdów ciężarowych przewidzianych do objęcia 

ubezpieczeniem w ramach prowadzonego postępowania: 

 

Marka i Typ Nr rejestracyjny Ładowność 

FIAT DOBLO BI 2180R dop. ładowność 655 kg 

FIAT DOBLO BI 2181R dop. ładowność 655 kg 

FIAT DOBLO BI 0080T dop. ładowność 710 kg 

FIAT DOBLO BI 0081T dop. ładowność 710 kg 

 

Pytanie 3 

Prosimy o zmianę w zapisach SWZ w punkcie 16 Zasady wypłaty odszkodowania, podpunkt b i c:  

Z:  

b. w przypadku wyboru wariantu serwisowego rozliczenie szkody następować będzie na podstawie rachunków 

w wartości brutto poniesionych kosztów naprawy. Wykonawca zaakceptuje ceny części i stawki robocizny 

stosowane przez ASO danej marki. Będą stosowane części zamienne oryginalne;  

c. w przypadku wyboru wariantu kosztorysowego bądź rozliczenia szkody na podstawie kosztorysu (w 

przypadku wyboru wariantu serwisowego) rozliczenie szkody następować będzie przy uwzględnieniu:  

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:m.grochowska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 
CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Marzena Grochowska 

Inspektor ds. organizacyjnych 
85 66 37 344  

m.grochowska@wspr.bialystok.pl 
 

- stawki za roboczogodzinę w wysokości 160 zł netto,  

- obowiązujące ceny części publikowane w katalogach Eurotax/Audatex (ceny części oryginalnych). 

 

Procent pomniejszenia wartości części w zależności od 

okresu eksploatacji zgodnie z poniższą tabelą (dot. wariantu 

kosztorys). Okres eksploatacji pojazdu 

Procent 

pomniejszenia 

Powyżej 3 do 5 lat 25% 

Powyżej 5 do 8 lat 35% 

Powyżej 8 lat 50% 

 

 Na:  

b. W przypadku wyboru wariantu serwisowego rozliczenie szkody następować będzie na podstawie rachunków 

w wartości brutto poniesionych kosztów naprawy. Rozliczenie VATu zgodnie z zawartą umową ubezpieczenia. 

Stawki roboto godziny będą podlegać weryfikacji zgodnie z zapisami OWU.  

c. W przypadku wyboru wariantu kosztorysowego bądź rozliczenia szkody na podstawie kosztorysu (w 

przypadku wyboru wariantu serwisowego) rozliczenie szkody następować będzie przy uwzględnieniu:  

- stawki za roboczogodzinę w wysokości 160 zł netto.  

- obowiązujące ceny części publikowane w katalogach Eurotax/Audatex (ceny części oryginalnych).  

Procent pomniejszenia wartości części w zależności od okresu eksploatacji zgodnie z poniższą tabelą. 

 

Okres eksploatacji pojazdu 
Procent 

pomniejszenia 

Powyżej 3 do 5 lat 45% 

Powyżej 5 do 8 lat 55% 

Powyżej 8 lat 60% 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia nie powodują przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert. 

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:m.grochowska@wspr.bialystok.pl

